



Sommerlund Farver og Tapet ApS

Præstevænget 46
6600 Vejen
CVR-nr. 30065824

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Karsten Lind Sommerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sommerlund Farver og Tapet ApS

Præstevænget 46

6600 Vejen

CVR-nr.: 30065824

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Birgitte Sommerlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af maling, hobbyartikler og tilbehør mv., samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 181 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.611.000	1.424.174
Distributionsomkostninger		(689.095)	(611.856)
Administrationsomkostninger		(542.316)	(465.237)
Andre driftsomkostninger		(58.400)	(41.217)
Driftsresultat		321.189	305.864
Andre finansielle indtægter	3	2.442	2.533
Andre finansielle omkostninger	4	(65.190)	(74.073)
Resultat før skat		258.441	234.324
Skat af årets resultat	5	(77.536)	(70.848)
Årets resultat		180.905	163.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.905	163.476
Resultatdisponering		180.905	163.476

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.654.208	1.816.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	1.654.208	1.816.191
Anlægsaktiver		1.654.208	1.816.191
Fremstillede varer og handelsvarer		1.273.314	1.289.475
Varebeholdninger		1.273.314	1.289.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.431	11.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.515	46.389
Udskudt skat		0	2.713
Andre tilgodehavender		201.070	845
Tilgodehavender		253.016	61.844
Likvide beholdninger		42.317	11.072
Omsætningsaktiver		1.568.647	1.362.391
Aktiver		3.222.855	3.178.582

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		567.249	386.344
Egenkapital		692.249	511.344
Gæld til realkreditinstitutter		988.797	1.128.769
Bankgæld		0	246.616
Langfristede gældsforpligtelser	7	988.797	1.375.385
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	239.206	140.794
Bankgæld		447.670	609.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.039	140.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.773	59.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.823	70.328
Anden gæld		483.240	271.409
Periodeafgrænsningsposter		12.058	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.541.809	1.291.853
Gældsforpligtelser		2.530.606	2.667.238
Passiver		3.222.855	3.178.582
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	386.344	511.344
Årets resultat	0	180.905	180.905
Egenkapital ultimo	125.000	567.249	692.249

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	498.435	449.794
Pensioner	39.066	39.488
Andre omkostninger til social sikring	10.721	8.150
Andre personaleomkostninger	22.943	17.776
	571.165	515.208
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	178.058	179.269
	178.058	179.269

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.442	2.533
	2.442	2.533

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65.190	74.073
	65.190	74.073

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	74.823	70.328
Ændring af udskudt skat	2.713	520
	77.536	70.848

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.971.470	196.013
Tilgange	16.075	0
Kostpris ultimo	3.987.545	196.013
Af- og nedskrivninger primo	(2.155.279)	(196.013)
Årets afskrivninger	(178.058)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.333.337)	(196.013)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.654.208	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	139.972	140.794	988.797	431.664
Bankgæld	99.234	0	0	0
	239.206	140.794	988.797	431.664

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B & K Sommerlund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret virksomhedspant nom. 200 t.kr. i tilgodehavender fra salg, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.281 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i Præstevænget 46. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 983 t.kr.
